ANEXO No.2

Al 31 de diciembre de 2019
(Miles de pesos)

RESULTADO DE OPERACIONES CELEBRADAS CON EL GOBIERNO NACIONAL

1.
11
1.2
1.3
1.4
1.5

2.
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.

INGRESOS

Comisidn por administracion de titulos y otros
Comisién por administracién del FAE

Comision por administracién del FAEP

Comisiones administracion cuentas de depdsito
Otros ingresos

EGRESOS *

Intereses sobre depdsitos remunerados direccién del tesoro nacional
Costos administracion y custodia de titulos y otros
Administracién del FAE

Administracién del FAEP

Administracién cuentas de depésito

Otros egresos

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (1-2)

139.587.572
122.619.237
15.213.923
161.423
502.893
1.090.095
1.261.464.677
1.229.309.664
19.772.508
5.459.749
1.349.461
374.667
5.198.629
(1.121.877.106)

La asignacion y distribucidn de los egresos en algunos conceptos de este anexo informativo, corresponde a informacidn extracontable derivada

de los resultados que arroja la aplicacién del modelo de costos establecido por el Banco de la Republica.



