

## ANEXO No.2 RESULTADO DE OPERACIONES CELEBRADAS CON EL GOBIERNO NACIONAL

Al 31 de diciembre de 2019

(Miles de pesos)

	Concepto	Valor
1.	INGRESOS	139.587.572
1.1	Comisión por administración de títulos y otros	122.619.237
1.2	Comisión por administración del FAE	15.213.923
1.3	Comisión por administración del FAEP	161.423
1.4	Comisiones administración cuentas de depósito	502.893
1.5	Otros ingresos	1.090.095
2.	EGRESOS <sup>1</sup>	1.261.464.677
2.1	Intereses sobre depósitos remunerados dirección del tesoro nacional	1.229.309.664
2.2	Costos administración y custodia de títulos y otros	19.772.508
2.3	Administración del FAE	5.459.749
2.4	Administración del FAEP	1.349.461
2.5	Administración cuentas de depósito	374.667
2.6	Otros egresos	5.198.629
3.	RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (1-2)	(1.121.877.106)

<sup>1</sup> La asignación y distribución de los egresos en algunos conceptos de este anexo informativo, corresponde a información extracontable derivada de los resultados que arroja la aplicación del modelo de costos establecido por el Banco de la República.